Juan 21.23,19

EXIIT sermo inter fratres, quod discipulus ille non moritur: et non dixit Jesus: No moritur. *Ÿ*. Sed: Sic eum volo manere, donec veniam: tu me sequere.

Juan 21.24

ALLELÚIA, allelúia. *Ÿ*. Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his: et scimus, quia verum est testimonium ejus. Allelúia.

Juan 21.19-24

IN illo tempore: Dixit Jesus Petro: Sequere Me. Conversus Petrus vidit illum discipulum quem diligebat Jesus, sequentem, qui et recubuit in coena super pectus ejus, et dixit: Domine, quis est qui tradit te? Hunc ergo cum vidisset Petrus, dicit Jesu: Domine hic autem quid? Dicit ei Jesus: Sic eum volo manere, donec veniam, quid ad te? tu Me sequere. Exiit ergo sermo iste inter fratres quia discipulus ille non moritur. Et non dixit ei Jesus: Non moritur, sed: Sic eum volo manere, donec veniam: quid ad te? Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his, et scripsit hæc: et scimus, quia verum est testimonium ejus.

Salmo 91.13

JUSTUS ut palma florebit: sicut cedrus, quæ in Libano est, multiplicabitur.

SUSCIPE, Domine, munera, quæ in ejus tibi solemnitate deferimus, cujus nos confidimus patrocinio liberari. Per Dóminum.

GRADUAL

Corrió entre los hermanos la voz de que el tal discipulo no moriría. Mas no dijo Jesús: No morirá. *Ÿ*. Sino: ¿Y a ti qué, si quiero que así se quede hasta que venga? Tú, sigueme.

ALELUYA

Aleluya, aleluya. *Ÿ*. Éste es el discipulo que da testimonio de estas cosas; y sabemos que su testimonio es verdadero. Aleluya.

EVANGELIO

En aquel tiempo: Dijo Jesús a Pedro: Siguemme. Volvióse éste, y vio venir detrás al discipulo amado de Jesús, el que en la cena se recliné sobre su pecho, y preguntó: Señor, ¿quién es el que te hará traición? Pedro, pues, habiéndole visto, dijo a Jesús: Señor, ¿qué sera de éste? Respondióle Jesús: Si yo quiero que así se quede hasta mi venida, ¿a ti qué te importa? Tú, sigueme. De ahí que corriese entre los hermanos la voz de que este discipulo no moriría. Mas no dijo Jesús: No morirá; sino: Si yo quiero que así se quede hasta mi venida, ¿a ti qué te importa? este es el discipulo que da testimonio de estas cosas, y las ha escrito; y estamos ciertos de que es verdadero su testimonio.

OFERTORIO

El justo florece como la palma, y se levanta como un cedro del Libano.

SECRETA

Recibe, Señor, los dones que te ofrecemos en la solemnidad de aquél con cuyo patrocinio esperamos ser libertados. Por nuestro Señor.

Commemoración de la octava de Navidad.

OBLATA, Domine, munera Unigeniti tui nativitate sanctifica: nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda. Per Dominum.